Non sum oblitus, neque dum vivere dabit Dominus et auctor vitæ obliviscar umquam honoris, quo me dudum es dignatus. Infra quem quanto me esse longius agnosco, tanto illum et æstimo et exosculor magis. Fateor, scripsi rarius, et scribo etiam ad proximos raro. Habes, Clariss. Vir, confitentem reum: non sum scribax; imo hac parte sæpius usque ad invidiam inofficiosus. Ad te interim nihil tot annorum intervallo literarum dedi, non a voluntate bona tuorumque, ut jam sum professus, erga me meritorum memoria defectus, sed a scribendi materia et securitate mittendi potius. Interea, ut dubitare non debeo, ita nec volo, quin, si officium fecerint aliqui, quos serio hoc rogavi, intellexeris, quanti faciam aliquo apud te esse loco. Quo ipso magis sum gavisus, cum tuo me nomine salutatum veniret Excellentiss. D. Christianus Legardus, vir egregius, quantum notis haut infidis potui conjicere; neque enim ante hunc mihi diem visus est umquam. Qui cum, nescio quem Virum nobilem et sibi familiarem ad te iter parare diceret, rogavi num per eum liceret aliquid sine itineris incommodo et literarum et laborum meorum ad te dare? Annuenti sponendi hac ipsa vespera utrumque expediturum. Mitto itaque exemplar cum Celsi a me recogniti, tum Selectorum aliquot lo-

corum. Ad Celsi editionem continuis precibus presertim studiosorum tum et typographi tantum non sum impulsus. Sciebam enim quam et tu undiquaque sis instructus ad exhibendum nobis Authorem non solum suo nitori restitutum, sed et commentariis absolutis undiquaque illustratum; et ego contra essem destitutus ad istam editionem necessariis. Admovi tamen operi manum, ut ne deessem studiis juventæ, et amorem Authoris excitando in animis multorum, simul accenderem in expectationem tuæ editionis, supra quam scio aliam nobis non esse exspectandam omnibus suis numeris absolutiorem. Quambrem te rogo, ut ne tibi velis vivo invidere eam laudem, quam merebere tam nobili opere. De Selectis nihil possum promittere: nam hoc opus feci, cum aliud mihi faciendum non destinassem. Vehementer autem dubito, annon juxta mecum sis censurus, potuisse me isto otio melius uti. Nunc rogor ab amplissimo V. d. Joh. Blaeu Amstelredamensis Reipublicæ Scabino, tertię editioni apparare libros de Scriptis Medicis. Constitui satisfacere desiderio Viri mihi amicissimi. Quod dum meditor, rogo amicos et notos, quos habeo, simbolam conferre. Iste vero tuus cl. D. Legardus mihi dixit extare penes te insignem catalogum Authorum librorumque, quorum nulla in meis mentio. Non dubito ita esse, teque officiosissime rogatum venio, illum mihi et publico concedere; quin augere et nihil omittere, quod ad tuam notitiam pervenit. Vix credas, quam valde rari ad nos vel ex Italia vel ex Hispania libri deferantur. Facile invenies, qui describendi aut, si opus, exscribendi laborem sit sumturus. Super quæ etiam rogari et ad hoc invitari, si molestum non est, amicos aliquos tuos desidero. Novisti enim hoc opus nisi a multis perfici non posse. Cõgitavi etiam sæpe de Aretæo edendo. Num alibi in Italicis bibliothecis ejus exemplaria extant manu exarata? Certe, si possem obtinere, sumtui non parcam, habe-